共催

後援

共 催 等 申 請 書

  令和２年 １月 １４日

長  岡  市  長   様

長岡市教育委員会 教育長 様

申請者 住   所  長岡市三和３丁目１２３

団 体 名       一般社団法人長岡青年会議所

代表者氏名 理事長 今泉 知久

(連絡先) 住 所 長岡市小国町千谷沢１８１９

氏名・電話  小川 文太 090-8016-6438

次の事業について、    の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事 業 名       ３月公開例会「スポーツのチカラ！芸人たちとスポーツの魅力を学ぼう」

目的及び内容

吉本興業所属のお笑い芸人であるマテンロウ（アントニー氏、大トニー氏）、

関田将人氏を招き、長岡地域に住む子供たちと親に向けてトークセッションを

実施します。
トップアスリートを目指すことだけがスポーツの魅力ではなく、スポーツ経験

のある芸人の方に幼少期からのスポーツから得られた経験が、大人になった今

どのように生かされているのかを楽しく語っていただきます。そこでスポーツ

の持つ魅力と可能性を感じていただき、スポーツを続けることの大切さや、ス

ポーツに取り組むきっかけとしていただきます。

対 象 者
 ・長岡市内各小学校の学生及び親または保護者

・長岡青年会議所メンバー
参加人数

１５０人

１２０人

日 時
令和２年３月２６日（木）

１８時３０分開場 公開例会１９時００分～２０：４５

場 所  アオーレ長岡 交流ホール A

入場料、会費

等 の 有 無
有 ・ 無 １人       ０円

他の共催等       有 ・ 無

共催

後援 長岡市スポーツ協会
協賛

添 付 書 類

① １ 事業概要

② ２ 収支予算書

③ ３ その他関係書類

〔誓約事項〕この事業に、暴力団、暴力団員、暴力団員が経営に実質的に関与している者又

は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者の関与はありません。

 ※以下、申請者は記入不要

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。
所属：     課

係

部長 部次長 課長 課長補佐 係長 係 起案  ・  ・

    決裁  ・  ・

     施行  ・  ・

教育部長 教育部次長 合議 決定区分 □承認する □承認しない

別記第１号様式

承認条件：共催等承認通知書のとおり

その他